
306 Friedeburg - Beesenstedt - Salzmünde
gültig ab 12.02.24

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

3 5 7 9 11 15 19 23 27 431 435 805 809 813 817 821 825 829 833 809 813 817 821 825 829 833

K t t t t t t t t t k t k t t t t t t k t k

446

222

VGS-Linie 431 aus Hettstedt

Friedeburg

Friedeburg, Siedlung

Rumpin, Alte Feldstraße

Kloschwitz, Campingplatz

Kloschwitz, Ankerstraße

Trebitz, Platz der Jugend

Johannashall, Abzweig

Zaschwitz, Fähre

Johannashall, Promenade

Beesenstedt, Kirchplatz

Beesenstedt, Freister Straße

Beesenstedt, Schule (1)

Schwittersdorf, Naundorfer Straße

Naundorf, Zum Kirchblick

Schochwitz, Bahnhof

Fienstedt, E.-Zeidler-Str.

Salzmünde, Carl-Wentzel-Platz

Linie 380 nach Halle
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 s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt t : Rufbus: Tel. 0345 / 555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, mind. 1 h im Voraus)

 k : verkehrt nicht am 24. und 31.12. K : Kleinbus
 



306 Salzmünde - Beesenstedt - Friedeburg
gültig ab 12.02.24

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

406 10 14 18 22 26 430 432 434 806 810 814 818 822 826 830 834 810 814 818 822 826 830 834

t t t t t t t t t t t k t k t t t t t t k t k

222

446

Linie 380 aus Halle

Salzmünde, Carl-Wentzel-Platz

Fienstedt, E.-Zeidler-Str.

Schochwitz, Bahnhof

Naundorf, Zum Kirchblick

Schwittersdorf, Naundorfer Straße

Beesenstedt, Schule (2)

Beesenstedt, Freister Straße

Beesenstedt, Kirchplatz

Johannashall, Promenade

Johannashall, Abzweig

Trebitz, Platz der Jugend

Kloschwitz, Ankerstraße

Rumpin, Alte Feldstraße

Friedeburg, Siedlung

Friedeburg

VGS-Linie 431 nach Hettstedt
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 t : Rufbus: Tel. 0345 / 555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, mind. 1 h im Voraus) k : verkehrt nicht am 24. und 31.12.
 


